MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 2172/2023 Em 1 0 de julho de 2023

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara AÁunicipa
Rua São Bento,887
ARARAQUARA /SP

DestCHEFIA GABINETE E EXPEDIENTES..EGISLAWO

Senhor Presidente

À ' -"- - o --'- ,-' Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
a lnaicaçao n' õsõ 1/2023, de autoria do Vereador ALCINDO SABINO, sobre o assunto.

Servinformamos, conforme manifestaçata prestada pela Secretaria Munic pal de Obras e

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente